ViUa Xiby 209 - Carta Johannis le Blound de xxvii solidis, item & de iii solidis.
(Albi in
margin). Sciant (&c.) ego Johannes le Blound concessi (&c.) Priori & 

fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie viginti septem solidos argenti annui redditus percipi- 
endos de tota terra mea apud Glynhusky, que terra jacet in 
longitudine a terra de Glynmethan usque ad terram de Grenoc, 
et in latitudine a terra de Glynsurd usque ad terram de Grenoc'. 
Habendos (&c.) libere, quiete, integre, plenarie, bene, pacifice, 
recipientes annuatim predicti Prior, fratres & successores sui de 
me & heredibus meis predictos viginti septem solidos ad duos 
anni términos, medietatem videlicet ad festum sancti Michaelis 
& aliam medietatem ad Pascha, una cum tribus solidis argenti 
annui redditus quos ad términos eosdem eis reddere cons nevi. 
Pro hac vero concessione & confirmatione habenda dicti Prior & 
fratres viginti sex marcas argenti mini & heredibus meis relaxav- 
erunt de quodam debito in quo eis tenebar. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Domino Jordano Locard, Ricardo 
de Crus, Henrico de lafeld, Willelmo filio Willelmi & aliis. 
[e. 1290].

210. Quieta clamatio & feofamentum facte Magistro Johanni le 
Mareschal'.

Notum sit (&c.) quod cum ego Johannes le Blund concessissem 
& ad firmam tradidissem Johanni filio Thome le Mareschale 
totani terram meam de Glynnosky ad terminum viginti annorum, 
de qua Mabilla uxor Johannis, patris mei, recuperavi tertiam
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partera quam predictus Johannes le Mareschale filius Thome le 
Mareschale postea adquisivit de predicta Mabilla ad totam vitara 
suam, et quas duas partes terre predicte predictus Johannes 
le Mareschale, filius Thome le Mareschale, dimisit Magistro 
Johanni le Mareschale ad terminum suum predictum, et predictus 
Johannes le Mareschale, filius Thome le Mareschale, dedit totam 
tertiam partera predictam predicto Magistro Johanni le Mareschale 
ad totam vitara ipsius Mabille. Noveritis me dedisse, concessisse 
predicto Magistro Johanni le Mareschale predictas duas partes 
terre predicte. Habendas & tenendas sibi & heredibus suis de ^ 95 
capitalibus dominis illius feodi pro servitiis inde debitis & con- 
suetis in perpetuum. Et nichilominus remitto & quietum 
clameo pro me & heredibus meis in perpetuum predicto Magistro 
Johanni le Mareschale totum jus meum & clameum quod habeo 
vel habere poterò in predicta tertia parte & in predictis duabus 
partibus, ita quod nee ego nee heredes mei in predicta tertia 
parte vel in predictis duabus partibus in toto vel in parte de 
cetero aliquid jus vel clamium habere poterò vel vendicare. 
(Sealing clause), [c. 1300].

(On a slip inserted between folios 94 and 95) 
211. Carta Regis Anglie.

Edwardus dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie & Dux 
Aquitanie Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, 
salutem. Licet de communi consilio regni nostri statutum sit, 
quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum alicujus 
ita quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra & 
capitalis domini de quo res ilia inmediate tenetur. Per finem 
tamen quera dilectas nobis in Quisto Prior Hospitalis sancii 
Johannis Baptiste extra Novara Portara Dublinie fecit cum 
Domino E, quondam Rege Anglie, patre nostro, ad Scaccarium 
suum coram Thesaurario & Baronibus suis ejusdem Scaccarii, 
concessimus fc licentiam dedimus pro nobis & heredibus nostris, 
quantum in nobis est, Johanni le Mareschal quod ipse unum 
mefuagium & centum & triginta & duas acras terre cum pertin- 
entiis in Glynusky & Villa Jordani, et Ricardo le Noble quod 
ipse unum mer uagium & centum & octo acras terre cum pertin- 
entiis in eisdem villis dare possint & assignare prefato Priori & 
fratribus Hospitalis predirti, habenda & tenenda sibi & success-
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oribus suis in perpetuum, et eisdem Priori & fratribus quod 
ipsi predicta mesuagia & terrain a predictis Johanne & Ricardo 
recipere possint & tenere sibi & successoribus suis in perpetuum 
sicut predictum est, tenore presentium, similiterlicentiamdedimus 

• specialem, nolentes quod iidem Johannes & Ricardus vel heredes 
sui, aut predirti Prior & fratres aut successores sui, ratione 
statuti predicti, per nos vel heredes nostros inde occasionentur 
in aliquo seu graventur, salvis tamen capitalibus dominis feodi 
illius servitiis inde debitis & consuetis. In cujus rei testimonium 
has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud 
Bristollpam], tricésimo die Junii, anno regni nostri primo. [1308].

(On the dorse, in Sir John Draycot's hand, is a note concerning 
his "piscary of Marlingtoun", McNeill, loc. cit. p. 271).

f. 95 212. Carta Magistri Johannis le Mareschale de terra, de uno 
conta- mesuagio & cxxxii acris terre (in Fingali', in margin).

Sciant (&c.) ego Johannes le Mareschale dedi (&c.) prò salute 
anime mee & omnium predecessorum meorum Priori & fratribus 

' domus Hospitalis sancii Johannis Baptiste extra Novam Portam 
Dublinie, sedi apostolice nullo medio pertinentis unum 
mesuagium, centum & triginta duas acras terre cum suis pertin- 
entiis in Glynosky, quod quidem mesuagium, centum & triginta

•duas acras terre cum pertinentiis habui de dono & feofamento 
Johannis Blund. Habenda (&c.) libere, quiete, bene & in pace 
& in perpetuum, faciendo capitalibus dominis feodi illius servitia 
inde debita & consueta. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus Dominis Johanne filio Riry, Nicholao de Netervyle, 
militibus, Galfrido de Trevers, Ricardo de Cruz, Nicholao de 
Cruz, Willelmo de lafelde, Hugone de Moling' clerico & multis 
aliis. Datum, Dublinia, die lune próxima post festum 
Assumptionis beate Marie virginis, anno regni Regis Edwardi 
filii Regis Edwardi secundo. [1308],

f. 95 v. 213. Littera Magistri Johannis le Mareschal de terra de 
Viuaga ' Glynhusky.
Albi.

Pateat (&c.) ego Johannes, dictus le Marescallus, canonicus 
Darensis, assigno loco meo dilectum mihi in Christo David le

-Wodeward attornatum meum ad ponendum Priorem & fratres
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Hospitalis sancti Johannis Dublinie is seysinam totius terre mee 
quam babeo ex dono & feofamento Johannis Albi in Glynhusky 
in tenemento & dominio predictorum Prioris & fratrum in Fingal, 
quam quidem terram predictis Priori & fratribus in feodum per 
cartam meam concessi. (Sealing clause). Datum, Dublinia, 
die translationis sancti Benedicti Abbatis, anno regni Regís 
Edwardi, tricésimo. [1302].

214. Carta Willelmi filii Johannis le Blund de uno mesuagio & 
una carucata terre cum xxxii acris terre.

Omnibus (&c.) Willelmus filius Johannis le Blund, saluterò in 
domino. Noveritis me prò me & heredibus meis remisisse & 
omnino in perpetuum quietum clamasse Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
eorum successoribus totum jus & clamium seu actionem que 
habeo vel habvi, seu aliquo modo habere poterò in uno mesuagio, 
una carucata, triginta & duabus acris terre cum pertinentiis in 
Glynusky juxta Grenok' in FynegalT, ita quod nee ego, nee 
heredes mei, nec aliquis nomine nostro in dictis mesuagio & 
terra cum pertinentiis aliquid jus, clamium seu actionem aliquam 
de cetero exigere poterimus, vendicare nec habere. (Warranty and 
sealing clause). Datum apud Dubliniam, die dominica próxima 
ante festum sancti Valentini, anno domini mill°ccc. undécimo & 
regni Regis Edwardi filii Regis E. quinto. Hiis testibus Magistro 
Johanne le MareschalT, Ricardo Laweles tune maiore civitatis 
Dublinie, Willelmo le Serjaunt, Hugone Silvestre tune ballivis 
diete civitatis, Johanne le Serjaunt, Johanne le Decer, Willelmo 
Duce, Rogero le Palmere, Hugone de Carlyntone, Johanne de 
Castroknok, Ricardo Manning & alus. [1311/2].

(The top half of the page is blank). í. 96.
Fyngall', 
Villa

215. Scriptum Roberti filii Alwredi facta Hospitali sancti Cotterel. 
Johannis de Ix solidis annui redditus percipiendis de dimidia 
carucata terre que dicitur Coterelston'.

Universis (&c.) Robertus filius Alwredi salutem. Noveritis me 
concessisse & ad firmam tradidisse Fratri Jordano, Priori 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie &
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ejusdem loci fratribus sexaginta solidatus annui redditus percip-
iendos ad duos anni términos, scilicet medietatem ad festum
sancti Michaelis & medietatem ad Pascha, de dimidia carucata
terre cum pertinentiis quam teneo de dicto Priore & fratribus
in villa que dicitur Koterelston', tedditu meo decem solidorum
annui redditus rato permanente solituro ad duos anni términos,
scilicet medietatem ad Natale domini & medietatem ad Nativi-
tatem beati Johannis Baptiste. Tenendos & habendos dictos
sexaginta solidatus annui redditus simul cum redditu capitali
predicto dictis Priori & fratribus & suis successoribus de me &
heredibus meis vel assignatis a festo sancti Michaelis, anno regni
Regis Henrici filii Regis Johannis quinquagesimo quarto usque
ad terminum septem annoram subsequentium plenarie comple-
torum. Hiis omnibus universaliter completis, volo & concedo pro

f g6 v me & heredibus meis sive assignatis quod predicti Prior & fratres
Fyngaii'. habeant, intrent & teneant predictam dimidiam carucatam

terre cum omnibus pertinentiis in proprios usus sine contradic-
tione mei & heredum meorum sive assignatorum usque ad
terminum quatuor annorum subsequentium plenarie comple-
torum. Et si contigerit quod predicti Prior & fratres vel eorum
successores aliquod gravamen vel dampnum incurrerint misas
vel expensa fecerint occasione dicti redditus terminis statutis
non soluti, vel occasione dicti redditus perquirendi, volo &
concedo pro me & heredibus meis sive assignatis quod prenominata
terra cum pertinentiis remaneat in manu dictorum Prioris &
fratrum & eorum successorum quousque eisdem per visum
legalium virorum plenarie fuerit satisfactum. Et insuper quod
vicecomes Dublinie qui tempore fuerit possit me distringere per
bona mea mobilia & immobilia quocunque in terris fuerint
inventa ad omnium predictorum solutionem predictis Priori &
fratribus seu eorum successoribus faciendam, sine aliquo strepitu
judicial! vel alicujus onere probationis. Et prò terris & terminis
habendis dicti Prior & fratres dicto Roberto vigniti marcas pre
manibus dederunt. (Sealing clause). Hiis testibus Domino
Johanne de la Hyde, Domino Ricardo Thalebot, Domino Hugone
Belingues, Domino Philippo filio Willelmi militibus, Magistro
Johanne de Sanford, Magistro Johanne de Berton' tune officiale
Dublinensi, Willelmo Jordan, Johanne Wrgan, Johanne Blundo,
Willehno filio Willelmi & aliis. [e. 1270].
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216. Carta Roberti filii Alwredi facta Hospitali sancii Johannis 
de dimidia carucata terre in Villa Coterel.